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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

2002
1046 956
553 493 463
285 268 225 238
138 147 121 104 134

61 77 70 51 53 81
24 37 40 30 21 32 49

16 21 19 11 10 22 27
6 10 11 8 3 7 15 12

1 5 5 6 2 1 6 9 3
2512
1467 1045
855 612 433
488 367 245 188
268 220 147 98 90

139 129 91 56 42 48
67 72 57 34 22 20 28

37 35 22 12 10 10 18
17 20 15 7 5 5 5 13
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www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




